СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  14.11.2019г.                         № 6/14
О принятии имущества  в муниципальную казну Наголенского сельского поселения.
                    Руководствуясь с. 14 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о муниципальной казне Наголенского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 19.09.2013г. № 80/302 Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424, Положением о ведении реестра объектов муниципальной собственности Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Наголенского сельского поселения от 06.11.2016 г. № 100, Уставом Наголенского сельского поселения, Совет народных депутатов Наголенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Принять в муниципальную казну Наголенского сельского поселения объект имущества: автодорога  протяженностью 10км.  Рыночной стоимостью  9 950 484,0 руб.
2. Включить в реестр муниципального недвижимого имущества вышеуказанный объект имущества в раздел 1,  подраздел 4 под реестровым номером 1.4.8. согласно приложению №1.
3. Поручить:

Главному бухгалтеру  администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района, внести в Реестр муниципального недвижимого имущества Наголенского сельского поселения запись об объекте учета, указанного в приложении № 1 настоящего решения, а так же принять стоимость данного имущества и отразить в бухгалтерском учете в качестве объекта муниципальной казны.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета народных депутатов
	Н.Г. Габиташвили

                                           Приложение №1
 к решению Совета народных депутатов

Наголенского сельского поселения

                                                                                                                                                         №  123/212  от 02.09.2019г
Реестр муниципального движимого имущества Наголенского сельского поселения

Раздел 2
	№ П/П

	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества

	Сведения о начисленной амортизации движимого имущества

	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности  на движимое имущество
	Реквизиты документов  -оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности  на движимое имущество
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	108.52. ИМУЩЕСТВО КАЗНЫ

	5.2.
	«Металлодетектер БЛОКПОСТ РС-Z 100»  балансовой стоимостью  47 000,00руб., остаточной стоимостью 0,00руб.

	47 000,00
Руб.
	47 000,00
Руб.
	Администрация Наголенского сельского

поселения
	02.09.2019г.
	Постановление Администрации Котельниковского муниципального района от 27.08.2019г. № 522